
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný  účet
Příloha č. 1: Bilance příjmů a výdajů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 9 (celkem 474)

1. Bilance příjmů a výdajů Olomouckého kraje k 31.12.2010

PŘÍJMY
Příjmy schválený rozpočet

Příjmy celkem
Konsolidace *

VÝDAJE
Výdaje schválený rozpočet

• Běžné výdaje

Výdaje celkem  
Konsolidace *

Financování celkem (splátky úvěrů)

Zůstatek na bankovních účtech Olomouckého kraje k 31.12.2010

* Konsolidace je očištění údajů o rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

Způsob výpočtu zůstatku bankovních účtů:

a) zůstatek na fondu sociálních potřeb (zapojuje se samostatně - Příloha č. 9)

• Daňové příjmy 3 191 410 000,00
• Nedaňové příjmy 266 819 000,00
• Kapitálové příjmy 30 400 000,00
• Přijaté dotace 89 615 000,00

3 578 244 000,00
6 131 000,00

Příjmy Olomouckého kraje                         
       (po konsolidaci)                3 572 113 000,00
Financování celkem (zůstatek bankovních účtů, 
úvěry) 506 479 000,00

Příjmy Olomouckého kraje                         
      včetně financování                4 078 592 000,00

3 293 224 000,00
• Kapitálové výdaje 751 217 000,00

4 044 441 000,00
6 131 000,00

Výdaje Olomouckého kraje                              
  (po konsolidaci)                4 038 310 000,00

40 282 000,00

Výdaje Olomouckého kraje                         
      včetně financování                4 078 592 000,00

4 038 310 000,00

b) zůstatek na fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého 
kraje (zapojuje se samostatně - Příloha č. 8)

c) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 52) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
1.2.2011

d) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 53) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
18.1.2011

e) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 54) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
18.1.2011



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný  účet
Příloha č. 1: Bilance příjmů a výdajů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 10 (celkem 474)

r) finanční vypořádání se státním rozpočtem - Příloha č. 12
r) vratka na Ministerstvo financí a Ministerstvo práce a sociálních věcí - sociální dávky 

Zůstatek bankovních účtů za rok 2010

f) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 55) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
18.1.2011

g) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 56) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
18.1.2011
h) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 57) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
18.1.2011
i) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 58) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
18.1.2011
j) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 59) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
1.2.2011
k) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 60) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
18.1.2011
l) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 63) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
18.1.2011
m) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 64) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze 
dne 18.1.2011

n) zůstatek úvěrového rámce poskytnutého Evropskou investiční bankou, který musí být použit na financování 
projektů Olomouckého kraje a příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem  - zapojeno 
usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 18.1.2011 a 29.3.2011

o) zůstatek na základním běžném účtu OŠMT (ORJ 10) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze 
dne 1.2.2011

p) zůstatek úvěrového rámce poskytnutého Komerční bankou,a.s., který musí být použit na financování 
projektů Olomouckého kraje - zapojeno usensením Rady Olomouckého kraje ze dne 29.3.2011



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný  účet
Příloha č. 1: Bilance příjmů a výdajů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 11 (celkem 474)

1. Bilance příjmů a výdajů Olomouckého kraje k 31.12.2010

v Kč
upravený rozpočet skutečnost %

97,8
98,5
11,0

104,8
102,0

98,9

99,3

99,0

v Kč
upravený rozpočet skutečnost %

97,6
86,4
95,8

93,0

93,1

Kč

* Konsolidace je očištění údajů o rozpočtu a skutečnosti o interní přesuny peněžních prostředků uvnitř organizace mezi jednotlivými účty.

-1 878,56

3 203 005 400,00 3 133 318 589,25
525 657 435,79 517 553 232,51

30 400 000,00 3 335 316,00
6 353 807 948,82 6 661 108 910,48

10 112 870 784,61 10 315 316 048,24
6 131 000,00 317 230 137,09 5 174,2

10 106 739 784,61 9 998 085 911,15

1 075 011 668,42 1 067 258 321,04

11 181 751 453,03 11 065 344 232,19

9 306 659 537,66 9 082 237 187,43
1 750 789 184,14 1 512 980 682,80

11 057 448 721,80 10 595 217 870,23
6 131 000,00 317 230 137,09 5 174,2

11 051 317 721,80 10 277 987 733,14

130 433 731,23 130 431 073,83

11 181 751 453,03 10 408 418 806,97

11 051 317 721,80 10 277 987 733,14
656 923 546,66

656 923 546,66 Kč

-510 687,84 Kč

b) zůstatek na fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého 
-23 238 842,66 Kč

c) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 52) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-1 601,06 Kč

d) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 53) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-51 654,56 Kč

e) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 54) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-577 248,66 Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5.- Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný  účet
Příloha č. 1: Bilance příjmů a výdajů Olomouckého kraje k 31.12.2010

Strana 12 (celkem 474)

-250,00 Kč

r) vratka na Ministerstvo financí a Ministerstvo práce a sociálních věcí - sociální dávky 

f) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 55) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-165 583,32 Kč

g) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 56) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-25 760 301,84 Kč

h) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 57) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-12 311 984,54 Kč

i) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 58) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-11 708 506,31 Kč

j) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 59) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-194 918,43 Kč

k) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 60) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-31 201 347,45 Kč

l) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 63) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 
-17 768 752,51 Kč

m) zůstatek na účtu pro Evropské programy (ORJ - 64) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze 
-4 406 894,26 Kč

n) zůstatek úvěrového rámce poskytnutého Evropskou investiční bankou, který musí být použit na financování 
projektů Olomouckého kraje a příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem  - zapojeno 
usnesením Rady Olomouckého kraje ze dne 18.1.2011 a 29.3.2011 -413 963 283,05 Kč

o) zůstatek na základním běžném účtu OŠMT (ORJ 10) - zapojeno usnesením Rady Olomouckého kraje ze 

p) zůstatek úvěrového rámce poskytnutého Komerční bankou,a.s., který musí být použit na financování 
projektů Olomouckého kraje - zapojeno usensením Rady Olomouckého kraje ze dne 29.3.2011 -14 426 493,39 Kč

-1 749 209,29 Kč
-45 477,00 Kč

98 840 510,49 Kč


	1. Bilance příjmů a výdajů

